
収 菫 計 算 書 内 訳 表
令和6年4月 1日 から令和7年 3月 31日 まで

一般社団法人 長崎県畜産物価格安定基金協会

I子牛事業 Ⅱ肉豚事業 Ⅲ内部取引消去 合  計科    目

764,123,000

764,123,000

704,289,348

25,812,260

13,186,730

195,388,200

469,902,158

9

9

0

0

0

0

0

0

0

1,455,600

1,496,325

1,496,325

1,521,740

1,517,052

19

4,669

35,629,963

29,630,400

5,999,563

7,511,945

7,511,945

578,742

115,069

463,673

I事業活動収支の部
1.事業活動収入

基本財産運用収入(計 )

基本財産利息収入

補 助 金収入(計 )

機構生産者積立金補助金収入

県生産者積立金補助金収入

補 給 金収 入(計 )

機構生産者補給交付金収入

機構補助金収入(計 )

補給金運営適正事業補助金収入

運営体制支援事業補助金収入

和子牛臨時支援事業補助金収入

優良和子牛緊急事業補助金収入

県補助金収入(計 )

肉用牛経営強化緊急事業費収入

繰 入金 収入(計 )

基本財産より繰入金収入

生産者積立金より繰入金収入

生産者積立準備金より繰入金収入

県生産積立準イ膚金繰入金収入

調整積立金より繰入金収入

運営基金より繰入金収入

特定資産運用収入(計 )

特定資産利息収入

県 受取利息収入
生産者受取利息収入

事 業 収 入(計 )

協会契約手数料収入

積 立金収 入(計 )

生産者積立金収入

雑 収 入(計 )
受取利息収入

雑 収 入

704,289,348

25,812,260

13,186,730

195,388,200

469,902,158

1

1

7,511

7,511

1,496,325

1,496,325

1,093,679

1,088,991

19

4,669

9,092,400

9,092,400

35,629,963

29,630,400

5,999,563

764,123,000

764,123,000

501,540

39,267

462,273

321,039,285

1,496,325

302,340,473

7,303,255

8,815,637

282,623

800,972

428,061

428,061

428,061

74′ 967

353,094

77,202

75,802

1,400

△ 321,467,346

△ 1,496,325

△ 302,340,473

△ 7,303,255

△ 8,815,637

△ 357,590

△ 1,154,066

1.525.699.063事業活動収入計 1,846.233,085 933,324 △ 321,467,346

2.事業活動支出

補 助事 業費(計 )

機構生産者補給金

764,123,000

764,123,000

1,455,300

1,455,300

3,030,800

3,030,800

764,123,000

764,123,000

機構補助事業資(計 )

補給金制度運営適正化事業費

運営体制支援事業費

和子牛生産者臨時経営支援事業費

優良和子牛生産推進緊急支援事業

県補助事業費(計 )

肉用牛経営強化緊急事業費

事務手数料支出(計 )

事務手数料支出

事業管理 費(計 )

人 件 費(計 )
給 料 手 当

福利 厚 生 費

704,289,348

25,812,260

13,186,730

195,388,200

469,902,158

704,289,348

25,812,260

13,186,730

195,388,200

469,902,158

3

3

5,883,802

5,039,297

4,225,793

813,504

5,883,802

5,039,297

4,225,793

813,504



耳マ李 計 算 書 内 訳 表
令和6年4月 1日 から令和7年 3月 31日 まで

一般社団法人 長崎県畜産物価格安定基金協会

合  計Ⅲ内部取引消去Ⅱ肉豚事業I子牛事業科    目

0

0

0

0

0

173,706

44,207

75,500

53,999

670,799

12,070

71,828

98,006

49,586

29,303

410,006

1,087,526

931,434

781,070

150,364

32,106

8,172

13,954

9,980

123,986

2,230

13,276

18,114

9,166

5,416

75,784

88,111

88,111

428,061

428,061

543,763

465,717

390,535

75,182

16,053

4,086

6,977

4,990

61,993

1,115

6,638

9,057

4,583

2,708

37,892

△ 321,467,346

△ 7,303,255

△ 8,815,637

△ 302,340,473

△ 3,007,981

173,706

44,207

75,500

53,999

670,799

12,070

71,828

98,006

49,586

29,303

410,006

543,763

465,717

390,535

75,182

16,053

4,086

6,977

4,990

61,993

1,115

6,638

9,057

4,583

2,708

37,892

88,111

88,111

321,039,285

7,303,255

8,815,637

302,340,473

2,579,920

繰 入 金 支 出(計 )

生産者積立金繰入支出

県生産者積立金繰入支出

生産者積立準備金繰入支出

普通財産繰入支出

銅攀攀購

務

費

信

耗

旅

通

消

事

そ の他 経 費(計 )

印刷 製 本 費

図書 資 料 費

賃 借 料
協会業務推進費

費

費

務役

雑

務

費

信

耗

旅

通

消

事

費

費

務役

雑

管 理 費(計 )

人 件 費(計 )
給 料 手 当

福 利 厚 生 費

費 (計 )

交 通 費

運 搬 費

品 費

その他 経 費(計 )

印刷 製 本 費

図書 資 料 費

賃 借 料
協会業務推進費

返戻金支出(計 )

積立準備金返還支出

1.479.9571887△ 321.4671346971,8241.800,453,409事業活動支出計
45,741,1760△ 38.50045,779,676

318,547,476

302,340,473

16,207,003

318,547,476

302,340,473

16,207,003

Ⅱ投資活動収支の部

1.投資活動収入

特定預金取崩収入(計 )

生産者積立預金取崩収入

生産者積立準備預金取崩収入

318,547,47600318,5471476

364,642,830

3,031,870

59,264,930

302,345,161

869

364,406,344

2,795,384

59,264,930

302,345,161

869

2.投資活動支出

特定預金支出(計 )

退職給付引当預金支出

生産者積立預金支出

生産者積立準備預金支出

償還円滑化積立預金支出

364,642.8300236,486364,406,344
△ 46.095,3540△ 236.486△ 45,858,868

Ⅲ財務活動収支の部

0000

0000財務活動支出計
000 0財務活動収支差額

△ 354,1780△ 274,986△ 79,192当期収支差額
42.391,046013.215,57029,175,476
42,036,868012,940.58429.096,284次期繰越収支差額


