

収支計算書内訳表

令和6年4月1日 から 令和7年3月31日まで

一般社団法人 長崎県畜産物価格安定基金協会

(単位:円)

科 目	I 子牛事業	II 肉豚事業	III 内部取引消去	合 計
1 事業活動収支の部				
1. 事業活動収入				
基本財産運用収入(計)	1,496,325			1,496,325
基本財産利息收入	1,496,325			1,496,325
特定資産運用収入(計)	1,093,679	428,061		1,521,740
特定資産利息收入	1,088,991	428,061		1,517,052
県 受取利息收入	19			19
生産者受取利息收入	4,669			4,669
事業 収 入(計)	9,092,400			9,092,400
協会契約手数料収入	9,092,400			9,092,400
補 助 金 収 入(計)	35,629,963			35,629,963
機構生産者積立金補助金収入	29,630,400			29,630,400
県生産者積立金補助金収入	5,999,563			5,999,563
補 給 金 収 入(計)	764,123,000			764,123,000
機構生産者補給交付金収入	764,123,000			764,123,000
機構補助金収入(計)	704,289,348			704,289,348
補給金運営適正事業補助金収入	25,812,260			25,812,260
運営体制支援事業補助金収入	13,186,730			13,186,730
和子牛臨時支援事業補助金収入	195,388,200			195,388,200
優良和子牛緊急事業補助金収入	469,902,158			469,902,158
県補助金収入(計)	1,455,600			1,455,600
肉用牛経営強化緊急事業費収入	1,455,600			1,455,600
積 立 金 収 入(計)	7,511,945			7,511,945
生産者積立金収入	7,511,945			7,511,945
雑 収 入(計)	501,540	77,202		578,742
受取利息収入	39,267	75,802		115,069
雑 収 入	462,273	1,400		463,673
繰 入 金 収 入(計)	321,039,285	428,061	△ 321,467,346	0
基本財産より繰入金収入	1,496,325		△ 1,496,325	0
生産者積立金より繰入金収入	302,340,473		△ 302,340,473	0
生産者積立準備金より繰入金収入	7,303,255		△ 7,303,255	0
県生産積立準備金繰入金収入	8,815,637		△ 8,815,637	0
調整積立金より繰入金収入	282,623	74,967	△ 357,590	0
運営基金より繰入金収入	800,972	353,094	△ 1,154,066	0
事業活動収入計	1,846,233,085	933,324	△ 321,467,346	1,525,699,063
2. 事業活動支出				
補 助 事 業 費(計)	764,123,000			764,123,000
機構生産者補給金	764,123,000			764,123,000
機構補助事業費(計)	704,289,348			704,289,348
補給金制度運営適正化事業費	25,812,260			25,812,260
運営体制支援事業費	13,186,730			13,186,730
和子牛生産者臨時経営支援事業費	195,388,200			195,388,200
優良和子牛生産推進緊急支援事業	469,902,158			469,902,158
県補助事業費(計)	1,455,300			
肉用牛経営強化緊急事業費	1,455,300			
事務手数料支出(計)	3,030,800			3,030,800
事務手数料支出	3,030,800			3,030,800
事 業 管 理 費(計)	5,883,802			5,883,802
人 件 費(計)	5,039,297			5,039,297
給 料 手 当	4,225,793			4,225,793
福 利 厚 生 費	813,504			813,504

収支計算書内訳表

令和6年4月1日から令和7年3月31日まで

一般社団法人 長崎県畜産物価格安定基金協会

(単位:円)

科 目	I 子牛事業	II 肉豚事業	III 内部取引消去	合 計
事務費(計)	173,706			173,706
旅費交通費	44,207			44,207
通信運搬費	75,500			75,500
消耗品費	53,999			53,999
その他経費(計)	670,799			670,799
印刷製本費	12,070			12,070
図書資料費	71,828			71,828
貯 借 料	98,006			98,006
協会業務推進費	49,586			49,586
役務費	29,303			29,303
雑 費	410,006			410,006
管理費(計)	543,763	543,763		1,087,526
人件費(計)	465,717	465,717		931,434
給料手当	390,535	390,535		781,070
福利厚生費	75,182	75,182		150,364
事務費(計)	16,053	16,053		32,106
旅費交通費	4,086	4,086		8,172
通信運搬費	6,977	6,977		13,954
消耗品費	4,990	4,990		9,980
その他経費(計)	61,993	61,993		123,986
印刷製本費	1,115	1,115		2,230
図書資料費	6,638	6,638		13,276
貯 借 料	9,057	9,057		18,114
協会業務推進費	4,583	4,583		9,166
役務費	2,708	2,708		5,416
雑 費	37,892	37,892		75,784
返戻金支出(計)	88,111			88,111
積立準備金返還支出	88,111			88,111
繰入金支出(計)	321,039,285	428,061	△ 321,467,346	0
生産者積立金繰入支出	7,303,255		△ 7,303,255	0
県生産者積立金繰入支出	8,815,637		△ 8,815,637	0
生産者積立準備金繰入支出	302,340,473		△ 302,340,473	0
普通財産繰入支出	2,579,920	428,061	△ 3,007,981	0
事業活動支出計	1,800,453,409	971,824	△ 321,467,346	1,479,957,887
事業活動収支差額	45,779,676	△ 38,500	0	45,741,176
II 投資活動収支の部				
1.投資活動収入				
特定預金取崩収入(計)	318,547,476			318,547,476
生産者積立預金取崩収入	302,340,473			302,340,473
生産者積立準備預金取崩収入	16,207,003			16,207,003
投資活動収入計	318,547,476	0	0	318,547,476
2.投資活動支出				
特定預金支出(計)	364,406,344	236,486		364,642,830
退職給付引当預金支出	2,795,384	236,486		3,031,870
生産者積立預金支出	59,264,930			59,264,930
生産者積立準備預金支出	302,345,161			302,345,161
償還円滑化積立預金支出	869			869
投資活動支出計	364,406,344	236,486	0	364,642,830
投資活動収支差額	△ 45,858,868	△ 236,486	0	△ 46,095,354
III 財務活動収支の部				
1.財務活動収入				
財務活動収入計	0	0	0	0
2.財務活動支出				
財務活動支出計	0	0	0	0
財務活動収支差額	0	0	0	0
IV 予備費支出				
当期収支差額	△ 79,192	△ 274,986	0	△ 354,178
前期繰越収支差額	29,175,476	13,215,570	0	42,391,046
次期繰越収支差額	29,096,284	12,940,584	0	42,036,868